

TAMRU:n seniorien saunapäivä 10.9.2013

Seniorien saunapäivää vietettiin viileähkössä syysässä Siivikkalan majalla 10.9 klo 12 alkaen. Mu-



kana oli 23 senioria ja avecia. Tilaisuuden aluksi TAMRU:n puheenjohtajana vv. 2001-2005 toiminut maakuntaneuvos Matti Hokkanen esitti tervehdyksensä senioreille ja kertoi Tampereen kehityshankkeista, joista erityisesti lentokenttään ja messukeskukseen liittyvät hankkeet ovat olleet hänen kiinnostuksensa kohteina. Uusista hankkeista hän piti tärkeimpinä rantaväylän

tunnelia, tornihotellia, Tampereen Areenaa ja messukeskuksen lisähallia. Hänen näyttämänsä kuvasarja on [liitteenä](#). Lopuksi hän kertoi maakuntalaulumme "Kesäpäivä Kangasalla" herättämistä ajatuksista. Esityksen jälkeen lauloimme yhteisesti tämän maakuntalaulun.





Lounaaksi nautimme lohikeittoa ja sämpylöitä kotikaljan kera. Sen jälkeen laulettiin tuttuja yhteislauluja Aulis Kalliomäen säestäessä haitarilla. Laulu sujui hienosti osaavan esilaulajaporukan tuella, vaikka laulumonisteet olivatkin unohtuneet matkasta. Laulujen jälkeen lähdettiin saunaan ja moni kävi sen jälkeen uimassakin. Näsijärven vesi oli vielä kohtuullisen lämmintä, joskin aallokko vaikeutti uimista.



Saunan jälkeen juotiin kahvit täytekakun kera. Osoittautui, että joukossa oli kaksi avioparia, jotka oli vihitty Siivikkalan majalla 1960-luvun alussa. Heille annettiin etuoikeus kakun leikkaamiseen. Kahvin jälkeen pidettiin seniorien vuosikokous, jossa keskusteltiin tulevasta ohjelmasta ja toimihenkilöistä. Vuoden 2014 ohjelma tulee olemaan periaatteessa samankaltainen kuin kuluvanakin vuonna. Lounas- ja esitelmätilaisuuksia tai tutustumiskäyntejä on suunnit-

teltu helmi- ja maaliskuulle ja yhteisiä retkiä Pirkanmaan Maanpuolustusyhdistyksen kanssa jatketaan. Myös MATLEn kilta on tarjonnut yhteistyötä retkien järjestämisessä. Lauantaina 5.4.2014 tulee kuluneeksi 40 vuotta senioriosaston (silloin veteraaniosasto) perustamisesta. 40-vuotisjuhlaa voitaisiin viettää esim. illallisen merkeissä. Seniorien toimikunta kokoontuu marraskuun lopulla miettimään tulevan vuoden ohjelman yksityiskohtia.

Seniorien kirjuri Jorma Hautala oli pyytännyt muiden tehtäviensä lisääntyttyä eroa kirjurin tehtävästä ja uudeksi kirjuriksi vuoden 2014 alusta valittiin Pauli Määttänen. Hänet valittiin myös seniorien toimikuntaan Juhani Mattilan tilalle, joka ei enää muutama vuoteen ole osallistunut toimintaan.

Teksti ja kaksi ensimmäistä kuvaa Ilkka Mäntyvaara, muut kuvat Jorma Hautala